
10ème MUGUET 2016 Space Bowling - Nimes

Classements
Classements individuels - QUALIFICATIONS

Qualifié Direct scratch tour 2

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 2185 2221 242,78 289 2185
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Classement scratch PROVISOIRE

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 CAGNAT SÉbastien JOCK CHANCE 2101 2200 233,44 269 2101
2 DIVOL Frédéric AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1937 2135 215,22 252 1937
3 DIVOL Alexis BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1825 2059 202,78 247 1825
4 FIALON Hervé BC OCCITAN MONTPELLIER 1757 2027 195,22 269 1757
5 VIALA Alain BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1721 2027 191,22 226 1721
6 MERLAND Jean-françois BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1716 1977 190,67 211 1716
7 GROLLIER Patrick BOWLING CLUB DES COSTIERES 1674 2070 186,00 236 1674
8 EYSSERIC Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1667 1919 185,22 207 1667
9 URBAN Pascal BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1658 1964 184,22 225 1658
10 DIVOL Elodie BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1639 1909 174,11 203 1567
11 ANDRE Bernard BOWLING DE CAISSARGUES 1629 1935 181,00 208 1629
12 VAN-TIEGHEM Yves BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1531 1855 170,11 207 1531
13 ROUSSET Anthony BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1514 1973 168,22 213 1514
14 REMY Claude BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1499 1976 166,56 186 1499
15 TESTE Raphaël BOWLING STAR LE PONTET 1495 1729 166,11 201 1495
16 DELACROIX Diane BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1441 1882 152,11 169 1369
17 VOISIN Pierre-emmanuel BOWLING CLUB CAISSARGUES 1438 1915 159,78 195 1438
18 NIETO Maria BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1436 1913 151,56 179 1364
19 VIALA Frédérique BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1398 1749 147,33 177 1326
20 ROUSSET Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1367 1871 151,89 178 1367
21 DIVOL Angèle BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1234 1774 129,11 143 1162

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Qualifié Direct PROVISOIRE handicap tour 2

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 2185 2221 242,78 289 2185
1 CAGNAT SÉbastien JOCK CHANCE 2101 2200 233,44 269 2101
1 DIVOL Frédéric AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1937 2135 215,22 252 1937
1 GROLLIER Patrick BOWLING CLUB DES COSTIERES 1674 2070 186,00 236 1674
1 DIVOL Alexis BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1825 2059 202,78 247 1825
1 FIALON Hervé BC OCCITAN MONTPELLIER 1757 2027 195,22 269 1757
1 VIALA Alain BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1721 2027 191,22 226 1721
1 MERLAND Jean-françois BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1716 1977 190,67 211 1716
1 REMY Claude BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1499 1976 166,56 186 1499
1 ROUSSET Anthony BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1514 1973 168,22 213 1514
1 URBAN Pascal BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1658 1964 184,22 225 1658
1 ANDRE Bernard BOWLING DE CAISSARGUES 1629 1935 181,00 208 1629
1 EYSSERIC Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1667 1919 185,22 207 1667
1 VOISIN Pierre-emmanuel BOWLING CLUB CAISSARGUES 1438 1915 159,78 195 1438
1 NIETO Maria BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1436 1913 151,56 179 1364
1 DIVOL Elodie BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1639 1909 174,11 203 1567
1 DELACROIX Diane BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1441 1882 152,11 169 1369
1 ROUSSET Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1367 1871 151,89 178 1367
1 VAN-TIEGHEM Yves BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1531 1855 170,11 207 1531
1 DIVOL Angèle BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1234 1774 129,11 143 1162

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.
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10ème MUGUET 2016 Classements Space Bowling - Nimes

Classement handicap PROVISOIRE

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 2185 2221 242,78 289 2185
1 CAGNAT SÉbastien JOCK CHANCE 2101 2200 233,44 269 2101
1 DIVOL Frédéric AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1937 2135 215,22 252 1937
1 GROLLIER Patrick BOWLING CLUB DES COSTIERES 1674 2070 186,00 236 1674
1 DIVOL Alexis BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1825 2059 202,78 247 1825
1 FIALON Hervé BC OCCITAN MONTPELLIER 1757 2027 195,22 269 1757
1 VIALA Alain BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1721 2027 191,22 226 1721
1 MERLAND Jean-françois BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1716 1977 190,67 211 1716
1 REMY Claude BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1499 1976 166,56 186 1499
1 ROUSSET Anthony BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1514 1973 168,22 213 1514
1 URBAN Pascal BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1658 1964 184,22 225 1658
1 ANDRE Bernard BOWLING DE CAISSARGUES 1629 1935 181,00 208 1629
1 EYSSERIC Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1667 1919 185,22 207 1667
1 VOISIN Pierre-emmanuel BOWLING CLUB CAISSARGUES 1438 1915 159,78 195 1438
1 NIETO Maria BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1436 1913 151,56 179 1364
1 DIVOL Elodie BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1639 1909 174,11 203 1567
1 DELACROIX Diane BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1441 1882 152,11 169 1369
1 ROUSSET Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1367 1871 151,89 178 1367
1 VAN-TIEGHEM Yves BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1531 1855 170,11 207 1531
1 DIVOL Angèle BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1234 1774 129,11 143 1162
1 VIALA Frédérique BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1398 1749 147,33 177 1326
1 TESTE Raphaël BOWLING STAR LE PONTET 1495 1729 166,11 201 1495

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles - QUALIFICATIONS

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 ANDRE Philippe 04/05 289
2 FIALON Hervé 04/05 269
2 CAGNAT SÉbastien 04/05 269
4 DIVOL Frédéric 04/05 252
5 DIVOL Alexis 04/05 247

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 ANDRE Philippe 04/05 2185
2 CAGNAT SÉbastien 04/05 2101
3 DIVOL Frédéric 04/05 1937
4 DIVOL Alexis 04/05 1825
5 FIALON Hervé 04/05 1757

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - QUALIFICATIONS - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 ANDRE Philippe 04/05 289
2 FIALON Hervé 04/05 269
2 CAGNAT SÉbastien 04/05 269
4 DIVOL Frédéric 04/05 252
5 DIVOL Alexis 04/05 247

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 ANDRE Philippe 04/05 2185
2 CAGNAT SÉbastien 04/05 2101
3 DIVOL Frédéric 04/05 1937
4 DIVOL Alexis 04/05 1825
5 FIALON Hervé 04/05 1757

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - QUALIFICATIONS - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 DIVOL Elodie 04/05 203
2 NIETO Maria 04/05 179
3 VIALA Frédérique 04/05 177
4 DELACROIX Diane 04/05 169
5 DIVOL Angèle 04/05 143

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 DIVOL Elodie 04/05 1567
2 DELACROIX Diane 04/05 1369
3 NIETO Maria 04/05 1364
4 VIALA Frédérique 04/05 1326
5 DIVOL Angèle 04/05 1162

Classement trié par meilleure série.
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10ème MUGUET 2016 Classements Space Bowling - Nimes

Classement général individuels

Classement 10ème MUGUET 2016

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série Moy.H
1 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 2185 2221 242,78 289 2185 242,78
2 CAGNAT SÉbastien JOCK CHANCE 2101 2200 233,44 269 2101 233,44
3 DIVOL Frédéric AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1937 2135 215,22 252 1937 215,22
4 DIVOL Alexis BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1825 2059 202,78 247 1825 202,78
5 FIALON Hervé BC OCCITAN MONTPELLIER 1757 2027 195,22 269 1757 195,22
6 VIALA Alain BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1721 2027 191,22 226 1721 191,22
7 MERLAND Jean-françois BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1716 1977 190,67 211 1716 190,67
8 GROLLIER Patrick BOWLING CLUB DES COSTIERES1674 2070 186,00 236 1674 186,00
9 EYSSERIC Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1667 1919 185,22 207 1667 185,22
10 URBAN Pascal BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1658 1964 184,22 225 1658 184,22
11 DIVOL Elodie BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1639 1909 174,11 203 1567 182,11
12 ANDRE Bernard BOWLING DE CAISSARGUES 1629 1935 181,00 208 1629 181,00
13 VAN-TIEGHEM Yves BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1531 1855 170,11 207 1531 170,11
14 ROUSSET Anthony BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1514 1973 168,22 213 1514 168,22
15 REMY Claude BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1499 1976 166,56 186 1499 166,56
16 TESTE Raphaël BOWLING STAR LE PONTET 1495 1729 166,11 201 1495 166,11
17 DELACROIX Diane BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1441 1882 152,11 169 1369 160,11
18 VOISIN Pierre-emmanuel BOWLING CLUB CAISSARGUES1438 1915 159,78 195 1438 159,78
19 NIETO Maria BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1436 1913 151,56 179 1364 159,56
20 VIALA Frédérique BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1398 1749 147,33 177 1326 155,33
21 ROUSSET Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1367 1871 151,89 178 1367 151,89
22 DIVOL Angèle BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1234 1774 129,11 143 1162 137,11

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 ANDRE Philippe 04/05 289
2 FIALON Hervé 04/05 269
2 CAGNAT SÉbastien 04/05 269
4 DIVOL Frédéric 04/05 252
5 DIVOL Alexis 04/05 247

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 ANDRE Philippe 04/05 2185
2 CAGNAT SÉbastien 04/05 2101
3 DIVOL Frédéric 04/05 1937
4 DIVOL Alexis 04/05 1825
5 FIALON Hervé 04/05 1757

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 ANDRE Philippe 04/05 289
2 FIALON Hervé 04/05 269
2 CAGNAT SÉbastien 04/05 269
4 DIVOL Frédéric 04/05 252
5 DIVOL Alexis 04/05 247

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 ANDRE Philippe 04/05 2185
2 CAGNAT SÉbastien 04/05 2101
3 DIVOL Frédéric 04/05 1937
4 DIVOL Alexis 04/05 1825
5 FIALON Hervé 04/05 1757

Classement trié par meilleure série handicap.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 ANDRE Philippe 04/05 289
2 FIALON Hervé 04/05 269
2 CAGNAT SÉbastien 04/05 269
4 DIVOL Frédéric 04/05 252
5 DIVOL Alexis 04/05 247

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 ANDRE Philippe 04/05 2185
2 CAGNAT SÉbastien 04/05 2101
3 DIVOL Frédéric 04/05 1937
4 DIVOL Alexis 04/05 1825
5 FIALON Hervé 04/05 1757

Classement trié par meilleure série.
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10ème MUGUET 2016 Classements Space Bowling - Nimes

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 ANDRE Philippe 04/05 289
2 FIALON Hervé 04/05 269
2 CAGNAT SÉbastien 04/05 269
4 DIVOL Frédéric 04/05 252
5 DIVOL Alexis 04/05 247

Classement trié par meilleure partie handicap.

10ème MUGUET 2016 Classements Space Bowling - Nimes

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 ANDRE Philippe 04/05 2185
2 CAGNAT SÉbastien 04/05 2101
3 DIVOL Frédéric 04/05 1937
4 DIVOL Alexis 04/05 1825
5 FIALON Hervé 04/05 1757

Classement trié par meilleure série handicap.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 DIVOL Elodie 04/05 203
2 NIETO Maria 04/05 179
3 VIALA Frédérique 04/05 177
4 DELACROIX Diane 04/05 169
5 DIVOL Angèle 04/05 143

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 DIVOL Elodie 04/05 1567
2 DELACROIX Diane 04/05 1369
3 NIETO Maria 04/05 1364
4 VIALA Frédérique 04/05 1326
5 DIVOL Angèle 04/05 1162

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 DIVOL Elodie 04/05 211
2 NIETO Maria 04/05 187
3 VIALA Frédérique 04/05 185
4 DELACROIX Diane 04/05 177
5 DIVOL Angèle 04/05 151

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 DIVOL Elodie 04/05 1639
2 DELACROIX Diane 04/05 1441
3 NIETO Maria 04/05 1436
4 VIALA Frédérique 04/05 1398
5 DIVOL Angèle 04/05 1234

Classement trié par meilleure série handicap.
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